1

PETIÇÃO Nº 404/2021

São Roque, 20 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Vice-Presidente,

Os Vereadores abaixo-assinados, eleitos para o

período 2021-2024, indicam para fazer parte da Chapa “LEGISLATIVO DEMO-
CRÁTICO”, que concorrerá à disputa dos cargos da nova Mesa Diretora da Câma-
ra para o exercício de 2022, nos termos do inciso III do artigo 16 do Regimento
Interno consolidado, os seguintes Vereadores:

Presidente: JULIO ANTONIO MARIANO (PSB);
1º Vice-Presidente: PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR (REDE);
2º Vice-Presidente: CLÓVIS ANTONIO OCUMA (PODEMOS);
1º Secretário: DIEGO GOUVEIA DA COSTA (PSB); e
2º Secretário: WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE (DEM).

Respeitosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR

Vereador

CLÓVIS ANTONIO OCUMA
Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
Vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

Ao Exmo. Sr.
THIAGO VIEIRA NUNES
DD. Vice-Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 14/12/2020 - 12:16 10092/2020   /cmj-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T8V1A9Y0Y2Y7P9Y7
		2021-10-21T10:24:44-0300

		2021-10-21T10:25:18-0300

		2021-10-21T10:25:25-0300

		2021-10-21T10:25:33-0300

		2021-10-21T10:25:43-0300